
UCHWAŁA NR 2037/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały nr 1337/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 6 lutego 2025 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w związku z uchwałą nr 1558/2012 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy 
zlecaniu przez samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie 
małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W związku z rezygnacją Kaliskiego Klubu Shinkyokushin Karate - Podolski Dojo z realizacji 
projektu pod nazwą „Otwarty Turniej Wojowników Shinkyokushin Karate” zleconego do 
realizacji w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego uchyla się uchwałę 
nr 1337/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie  
zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 2037/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały nr 1337/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 lutego 2025 r. 
 

Kaliski Klub Shinkyokushin Karate - Podolski Dojo złożył ofertę realizacji zadania 
publicznego pod nazwą: Otwarty Turniej Wojowników Shinkyokushin Karate. Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę  nr 1289/2025 w dniu 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie uznania celowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych grantów oraz uchwałę 
nr 1337/2025 z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zlecenia realizacji projektu w ramach zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych 
grantów. Powyższemu zadaniu udzielono dofinansowania w wysokości 10 000,00 zł. 
W dniu 6 marca 2025 r. stowarzyszenie pisemnie poinformowało o odstąpieniu od podpisania 
umowy z przyczyn niezależnych od organizatora. 
 

W związku z rezygnacją Kaliskiego Klubu Shinkyokushin Karate - Podolski Dojo 
z realizacji projektu pod nazwą „Otwarty Turniej Wojowników Shinkyokushin Karate” uchwała 
nr 1337/2025 z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zlecenia realizacji projektu w ramach zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w trybie małych 
grantów wymaga uchylenia. 
 

Wobec powyższego podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 
w pełni zasadne. 


